
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine 

br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 143/12, 152/14, 

81/15, 94/17), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20), članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije 

broj 08/21, 31/21) u svezi s člankom 18. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za prodaju 

odnosno osnivanje prava građenja na nekretninama na području Poduzetničke zone Zaglava - 

Prozor od 20. prosinca 2023.g. (KLASA: 024-02/23-01/94, URBROJ: 2125-6-02/23-1), 

Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 15. veljače 2024. godine, donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

o poništenju Javnog natječaja za prodaju odnosno osnivanje prava građenja na nekretninama 

na području Poduzetničke zone Zaglava - Prozor 

 

 

 

Članak 1. 

  

Poništava se Javni natječaj za prodaju odnosno osnivanje prava građenja na 

nekretninama na području Poduzetničke zone Zaglava - Prozor objavljen dana 9. siječnja 2024. 

g. u Zadarskom listu, na web stranici i oglasnoj ploči Grada Novalje.  

 

Članak 2. 

 

Ponuditelju/ima na Javnom natječaju iz članka 1. ove odluke izvršit će se povrat plaćene 

jamčevine u roku od 8 (osam) dana od dana stupanja na snagu ove odluke.         

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Zadarskom listu, na web 

stranici i oglasnoj ploči Grada Novalje.   

 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/12 

URBROJ: 2125-6-02-24-1 

U Novalji, 15. veljače 2024.g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Gušćić, struč. spec. oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


